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2021.gada 13.maija Nr.290
(prot.Nr.19, 38.§)

Par apropriacijas palielina§anu Profesion:las izglitibas kompetences centram
“Daugavpils Dizaina un makslas vidusskola "Saules skola”” pamatbudZeta programma
mlestades darbibas nodroSinasana”

Pamatojotics uz likuma ,,Par pagvaldibam™ 21.panla pirmas dalas 2.punktu, Daugavpils
pilsétas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 ,Noteikumi par Daugavpils pilsctas
paSvaldibas budZeta izstradaSanu, apstiprina$anu, grozijumu veikSanu, izpildi un kontroli”
38 punktu, Daugavpils pilsétas domes Izglitibas un kultiiras komitejas 2021.gada 13.maija
sédes atzinumu un Daugavpils pilsetas domes Finansu komitejas 2021.gada 13.maija sédes
atzinumu, -atklati balsojot: PAR — 14 (A.Broks, J.Duksinskis, R.Eigims, A.Grzibovskis,
L.Jankovska, R.Joksts, 1.Kokina, V.Kononovs, N.KoZanova, M.Lavrenovs, J Lacplesis,
LPrelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET — nav, ATTURAS — nav, Daugavpils
pilsétas dome nolemj:

Veikt apropriacijas palielinaSanu Profesionalas izglitibas kompetences centram
“Daugavpils Dizaina un makslas vidusskola "Saules skola™ (re.Nr.90000064918, juridiska
adrese: Saules iela 8, Daugavpils) pamatbud¥eta programma ,Jlestides darbibas
nodro8inaSana” saskana ar pielikumu.

Pielikuma: Profesionalas izglitibas kompetences centra “Daugavpils Dizaina un makslas

vidusskola "Saules skola™ pamatbudZeta programmas ,lestddes darbibas
nodrosinasana” iepémumu un izdevumu tames grozijumi 2021.gadam.

Domes priekssedétajs ﬁ L. Prelatovs
/ /V“‘/ —



.pielikums
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TENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2021. gadam

Administrativa Profesionalas izghtibas kompetences centrs "Daugavpils Dizaina un makslas

struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.
Budzeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

vidusskola "Saules skola""
Daugavpils, Saules 1ela 8, 90000064918
Pamatbudzets
Testades darbibas nodroSinasana

Profesionala vidéji izglitiba (ISCED-97 3. limenis)

klasifikacija
KOPSAVILKUMS
R Budzeta ! Apstiprindts
nosaukuwni kategoriju kodi 2021. gadam
_ EUR
I IENEMUDMI - kopii 1490 609 .
1 2 3
Valsts budZeta transferti 118.0.0.0. 725178
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 742 907
Testades iepemumi 21.0.0.0. 22 524
IO IZDEVUMI - kopa 1493 905
1 2 3
Atlidziba 1000 1167639
Preces un pakalpojumi 2000 214 634
Pamatkapitila veidoSana _ 15000 11264
Socidla rakstura maksajumi un kompensicijas 6000 100 368
-3296}
IV FINANSESANA - kopa 3296
! 2 3 !
Naudas lidzek]i un noguldijumi (bilm_u_:eﬁ;ikﬁvﬁ} F20010000 3296
7 i
Testades vaditijs 5{“— - ] /’ ey
! paraksts / { uzvards /

Izpilditajs 7 (J‘? I Loeitcin
| paraks/ Fnzvirds /

L
Telefons 6 ;9‘-4/ AL/ FEE

2021. gada AL O

Grozijuni
(#+)
EUR
16 123
1
11 974
4149
0
16 123
4
16 123
0
0
0
0
4

P :vc;_;/' P

KODI

01
09.222

Precizitais
2021_ pada budZets
EUR

1506 732
s

737152
747 056
22 524

1510028
b

1183 762
214 634
11264
100 368

-3296
3296

5

3296

Lapalnol



Paskaidrojuma raksts 2021, gada ienémumu un izdevumu tames grozijumiem

KODI
Administrativa Profesionilas izglitibas kompetences centrs "Daugavpils Dizaina un mikslas
struktiirvieniba vidusskola '"Saules skola""
Adrese, Reg.nr. Daugavpils, Saules iela 8, 90000064918
BudZeta veids PamatbudZets
Programmas nosaukums Iestades darbibas nodro$inasana 01
Funkcionalas kategorijas Profesionala vid&ja izglitiba (ISCED-97 3.Iimenis) 09.222
klasifikacija
BudZeta subkonts PIKC"Daugavpils Dizaina un makslas vidusskola"Saules skola"-VB meérkdotacija 201159222VK
pedagogu darba samaksai
Finansgjuma avots Valsts bud¥eta dotacija 03
Uzskaites dimensija PIKC DDMYV "Saules skola" (VB mérkdotacija) 09.03.01.00
TepEmumi
BudZeta Grozijumi Pamatojums
kategoriju kodi
EL‘R . i
18.6.2.0.8 11974 Pa$valdibu sapemtie valsts bud¥eta transferti - piréjie transferti
11974 Ligums par valsis budZeta finanséjuma izlietoSanu (Nr.2.3-11-293)
11974EUR
19.3.5.0. 4149 | Doticija no valsty bud¥eta idzekliem
4149 Valsts budzera finanséjuma palielindjumsu saskapa ar rikojiomu Ministru kabineta Nr. 236 no 09.04.2021.
4149EUR
Kopd 16123
Izdevumi
BudZeta Grbzij umi Pamatojums =
kategoriju kodi
EUR
1149.1 13046 Citas normativajos aktos noteiktids piemaksas, kas nav iepriek¥ klasificétas pedagogiskajiem
darbiniekiem .
9688 | Piemaksu par papildu slodzi un palielindto darba apjomu obligata macibu satura apguvei Covid-19
pandémijas laika
39.917ikme *242.74EUR
3358 Piemaksu par papildu slodzi un palielindto darba apjomu obligata mactbu satura apguvei Covid-19
pandémijas laika
13.83likme %242.74EUR
1210.1 3077 Darba devEja valsts sociiilas apdro$inasanas obligatis iemaksas pedagogiem
2285 VSAor
9686EUR *0.235%ocf.
792 vs401
3357EUR *0.2359%koef.
Kopd 1?23 >
5 " oY e AV
Iestades vaditdjs S / ===
- Jparaksts / /uzvards /
Tzpilditajs % T S o reerrie
/ / / pafdksts / / uzvards /
Telefons A ST Ll 7, >
2021. gada T2, OT.
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